ПРОТОКОЛ №2
заседания комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов государственного учреждения — Управления Пенсионного фонда Российской Федерации
в Голышмановском районе Тюменской области

11 ноября 2013 года

              р.п.Голышманово
                  ул.Саловая,89

Повестка дня:

1. О формировании состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов.
2. Рассмотрение сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера супруга, представленных руководителем ГПУ, АСВ, ВС и ВЗ.

                Решили:

	1. Приказом по Управлению ПФР включить в состав комиссии представителей ФГБУ BПO «Тюменский государственный университет», директора Высшей Школы ГМУ ИГиП ТюмГУ, доцента кафедры ГМУ ИГиП ТюмГУ.
[bookmark: _GoBack]	2. Принять и передать на хранение в личное дело руководителя ГПУ, АСВ, ВС и ВЗ сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на ее супруга. Установить, что сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные руководителем ГПУ, АСВ, ВС и ВЗ на своего супруга являются достоверными и полными. Установить, что руководитель ГПУ, АСВ, ВС и ВЗ требования к служебному поведению и требования об урегулировании конфликта интересов соблюдены.